



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



.Znak sprawy EZ/110/2022/AŁD

Kielce 14.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla Laboratorium Diagnostycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Pakiet 4 – Testy paskowe do moczy, odczynniki, kontrole, kalibratory i materiały zużywalne; Formularz asortymentowo-cenowy, część B, Przedmiot użyczenia, Wymagania – analizator osadu moczu

1. Czy analizator osadu moczu może wirować próbkę czy konieczny jest mocz natywny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga moczu natywnego.

2. Czy system badania próbek może składać się z dwóch zestawów jeżeli pozostanie dalej zintegrowany?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Czy analizator osadu moczu może używać odczynników służących tylko i wyłącznie do czyszczenia igły i analizatora – odczynniki nie biorą udziału w badaniu osadu moczu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Karolina Sziba
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Sebastian Szaniawski
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski